340.

A. p. 395. C. p. 74. No. III.

[Bernard the cook to Henry Fitz-Simeon and Alice his wife. Conveyance of a tenement.]

*Carta de domo Bernardi [coci]<sup>3</sup> prima in parochia S. M. Oxon'.* [c. 1210-20.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Bernardus cocus vendidi et quietum clamaui Henrico f. Simeonis<sup>4</sup> & Alicie vxori eius imperpetuum totum tenementum meum in masceria Oxon', scilt.<sup>5</sup> quod iacet inter terram que fuit Willelmi f. Swetyng<sup>6</sup> & terram que fuit Radulphi f. Leuerun, cum seruicio quod Thomas f. Edwyni<sup>7</sup> debet per ann. de quodam tenemento quod iacet ad caput<sup>8</sup> illius terre versus boream, illis & heredibus eorum & cuicumque predictus H. illud dare & assignare voluerit, Ita scilt. quod si de predicto H. humaniter contigerit, predicta A. teneat medietatem illius tenementi, cum seruicio predicti T. ad illam medietatem pertinente, tota vita sua de heredibus predicti H., vel de eis quibus predictus H. assignauerit. Et ego Bernardus vendidi et quietum clamaui totum<sup>9</sup> predictum tenementum predictis H. f. S. & A. vxori eius, cum toto seruicio predicti T., pro xj marcis et dimidia sterlingorum quas michi dederunt. Et ne imposterum possit aliqua a successoribus vel heredibus meis suboriri calumpnia, eis presentem paginam sigillo meo corroboratam reliqui.

341.

A. p. 395. C. p. 74. No. III.

[Henry Fitz-Simeon to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the above-named tenement and other property in various parishes.]

*Carta Henrici f. Simeonis tam de predicto tenemento quam de alijs [c. 1220-30.]*  
*terris & tenementis [in]<sup>10</sup> alijs parochijs Oxon' datis Eccl. predicte.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis<sup>11</sup> Salutem in Domino.

<sup>1</sup> ad om.    <sup>2</sup> dictus om. A.    <sup>3</sup> coco MS.    <sup>4</sup> Symeonis.    <sup>5</sup> scilt. om. A.  
<sup>6</sup> Sweting.    <sup>7</sup> Edwini.    <sup>8</sup> capud.    <sup>9</sup> totum placed after tenementum A.  
<sup>10</sup> et MS.    <sup>11</sup> Symeonis.

Nouerit vniuersitas vestra me dedisse Deo & B. Marie & Eccl. S. Frideswyde<sup>1</sup> Oxon' & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], cum corpore meo, terram quam tenui de domo S. F., illam scilt. quam emi de Bernardo coco, que iacet in macekaria inter terram Willelmi Swetyng<sup>2</sup> & terram Radulphi f. Leuerun, cum seruicio quod Henricus f. Thome f. Edwyni<sup>3</sup> debet, scilt. xij*d.* per ann., de predicto tenemento, Et terram quam dicti Can. de me tenuerunt in parochia S. Iohannis in Oxon', illam scilt. quam Willelmus Dosier de me tenuit<sup>4</sup> pro xij*d.* Et terram quam Simon<sup>5</sup> Balehorn tenuit pro ijs. vj*d.*, Et terram quam magister Zakarias<sup>6</sup> de me<sup>7</sup> tenuit in eadem parochia pro xij*d.*, Et terram quam Willelmus aurifaber de me<sup>7</sup> tenuit in parochia B. Marie pro iiij*s.*, que scilt. terra est de feodo dictorum Can. de qua reddidi eisdem Can. xij*d.* Vt igitur hec . . . [sealing clause].

342.

A. p. 395, b. C. p. 75. No. 113.

[The same to the same. Gift of lands in various parishes.]

[c. 1220-  
30.] *Item alia carta eiusdem Henrici f. Simeonis de tenemento predicto et alijs.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Henricus f. Simeonis<sup>8</sup> Salutem in Domino. Noueritis me dedisse Deo & B. Marie & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], cum corpore meo, terram quam predicti Can. de me tenuerunt in parochia S. Iohannis in Oxon', & terram quam magister Zakarias<sup>6</sup> de me tenuit in eadem parochia, & terram quam Willelmus aurifaber de me tenuit in parochia S. Marie Virginis, & terram quam Iohannes Bernard de me tenuit in mascaria<sup>9</sup> Oxon', Et terram quam Thomas f. Edwini de me tenuit in parochia S. M., que scilt. terre sunt de feodo predictae Eccl. & Can. predictorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

343.

A. p. 395, b. C. p. 75. No. 114.

[Stephen Fitz-Henry to the same. Confirmation of his father's gifts.]

[c. 1230-  
40.] *Carta confirmacionis [Stephani]<sup>10</sup> f. Henrici supradicti de eisdem terris.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Stephanus f. Henrici f. Simeonis<sup>8</sup>, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon'

<sup>1</sup> S. Frid'.    <sup>2</sup> Sweting.    <sup>3</sup> Edwini.    <sup>4</sup> de predicto tenuit A.    <sup>5</sup> Symon.  
<sup>6</sup> Zacharias.    <sup>7</sup> de me om. A.    <sup>8</sup> Symeonis.    <sup>9</sup> macekaria.    <sup>10</sup> Radulphi MS.

et Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, omnes terras quas pater meus eisdem dedit cum corpore suo, viz. terram quam pater meus tenuit<sup>1</sup> de domo S. F., quam emit de Bernardo coco, que iacet in macekaria Oxon' inter terram Willelmi Swetyng<sup>2</sup> & terram Radulphi f. Leuerun<sup>3</sup>, cum seruicio quod Henricus f. Thome f. Edwini debet, scilt. xij*d.* per ann., de predicto tenemento, & terram quam dicti Can. tenuerunt de patre meo in parochia S. Iohannis in Oxon', illam scilt. quam Willelmus Dosier<sup>4</sup> de predicto patre meo tenuit pro xij*d.*, Et terram quam Simon<sup>5</sup> Balehorn' de prenominate patre meo tenuit pro ijs. v*d.*, Et terram quam magister Zacarias<sup>6</sup> de eodem patre meo tenuit in parochia eadem<sup>7</sup> pro xij*d.*, Et terram quam Willelmus aurifaber de sepedicto patre meo tenuit in parochia B. Marie pro iij*s.*, que scilt. terra est de feodo dictorum Can., de qua reddidit eisdem Can. xij*d.* Omnes autem istas terras concessi . . . [&c.] eisdem Can., Habendas . . . [&c.] imperpetuum, libere . . . [&c.], sicut continetur in carta sepedicti patris mei H. Et hanc meam concessionem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].